Заключение

общественных обсуждений дизайн - проекта благоустройства

общественной территории «Парк сахарного завода» ст. Гиагинской.

16.04.2019г.

 Общественные обсуждения проводятся в целях соблюдения права

жителей на непосредственное участие в местном самоуправлении, учѐта

предложений граждан поселения в данный проект.

 Основание проведения публичных слушаний:
 Уведомление о проведении общественного обсуждения дизайн-проекта

благоустройства общественной территории «Парк сахарного завода» ст.

Гиагинской, опубликованное в районной газете "Красное знамя" от

16.03.2019г. №20.

 Место проведения и время проведения:
Республика Адыгея ст. Гиагинская, ул. Кооперативная, 33, актовый зал

администрации МО "Гиагинское сельское поселение", 16.04.2019г. в 15 часов

00минут (время Московское).

 По результатам проведения общественных обсуждений по внесению

предложений в дизайн-проект благоустройства общественной территории

«Парк сахарного завода» ст. Гиагинской:

 - общественные обсуждения проведены в соответствии с действующим

законодательством и нормативно-правовыми актами МО "Гиагинское

сельское поселение";

 - заявлений и обращений об обстоятельствах препятствующих

утверждению дизайн-проекта благоустройства общественной территории

«Парк сахарного завода» ст. Гиагинской не поступало;

 - в связи с окончанием срока проведения общественных обсуждений

считать общественные обсуждения состоявшимися.

РЕШИЛИ:

 1. Принять дизайн-проект благоустройства общественной территории

«Парк сахарного завода» ст. Гиагинской.
 2. Опубликовать Заключение о результатах общественных обсуждений

разместить на официальном сайте муниципального образования в сети

"Интернет".

Председатель публичных слушаний                                        И.А. Мыздриков

Секретарь                                                                                           С.С. Генно